
 

Vedr utlysning av teknisk stilling på Instrumentverkstedet 
 

Instituttledelsen anmoder med dette om at det snarest mulig lyses ut en stilling som 

avdelingsingeniør på Instrumentverkstedet (IV). Bakgrunnen for dette er som flg.: 

Øyvind Villa Johansen har nylig sagt opp stillingen sin for å gå over i annen stilling.  

Styret hadde høsten 2010 (behandlet i styremøte 28.10.10- se sak 40/10 på 

http://www.mn.uio.no/fysikk/om/organisasjon/styret/moter/2010/referat281010.html) oppe til 

vurdering hvorvidt man skulle lyse ut den stillingen som ble stående ledig etter at Finn Hostad 

gikk av med pensjon. Styret valgte da enstemmig å støtte anbefalingen om å lyse ut stillingen, 

og sa gjennom dette vedtaket ja til å opprettholde bemanningen på verkstedet på det nivået det 

har vært de seneste årene- dvs. 8 personer i faste stillinger. 

Ett av de områdene hvor IV er tyngst inne, er  innenfor plasma- og romfysikk. Her har faktisk 

aktivitetsnivået økt siden 2010. I tillegg har Syklotron-lab’en indikert et økende behov fremover 

for verkstedtjenester ifm. vedlikehold av nye detektorer, som er i ferd med å bli innkjøpt. Mao. 

skulle aktivitetsnivået fremover i hvert fall ikke indikere at det per dato er grunnlag for å 

redusere staben på  IV, noe som igjen burde tilsi en snarlig utlysning av den stillingen som blir 

stående ubesatt når Villa Johansen slutter 1. februar. 

Det kan igjen påpekes- slik det ble gjort ifm. styrebehandlingen i 2010- at IV har en aldersprofil 

som gir rom for å vurdere størrelsen på staben med jevnlige mellomrom fremover. Per dato ser 

aldersprofilen slik ut: én er 67 år, én er 63, én er 62 og én er 60. Vi må mao. belage oss på flere 

avganger de nærmeste årene. I så måte vil en nyansettelse nå også forskuttere fremtidige 

avganger, som vi vet kommer (det er lite sannsynlig at alle- om noen- av de fire personene 

nevnt over vil stå i arbeid til de er fylt 70).  

Skulle bemanningsbehovet (mot formodning) på IV reduseres i årene fremover eller Instituttets 

økonomiske situasjon forverres, vil vi da- gjennom de avgangene som kommer- ha fleksibilitet 

til å redusere staben gjennom naturlige avganger.  

Instituttledelsen fremmer således følgende forslag til vedtak: 



Styret vedtar å lyse ut en teknisk stilling (avdelingsingeniør) til Instrumentverkstedet 

snarest. Instituttledelsen v/ Adm. leder bes utarbeide en utlysningstekst i samråd med 

leder på Instrumentvekstedet. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Lars Bernhardsen, 

Adm. leder 

 


